Consell Local Agrari

PRESUPUESTO DE GASTOS Por Econémica

(ANTEPROYECTO)

Fecha Obtencién 11/01/2017 10:28:47
Pag. 1
PRESUPUESTO DE GASTOS 2017

Orgénica

Programa

Econdmica

Descripcion

Créditos Iniciales

625

625

625

625

625

625

625

4100

4100

4100

4102

4100

4102

4540

12000

12001

12003

12003

12004

12004

12004

AGRICULTURA
Administracion General de Agricultura
Sueldos del Grupo Al.

Sueldos del Grupo Al.
Sueldos del Grupo Al.

AGRICULTURA
Administracion General de Agricultura
Sueldos del Grupo A2.

Sueldos del Grupo A2
Sueldos del Grupo A2.

AGRICULTURA
Administracion General de Agricultura
Sueldos del Grupo C1.

Sueldos del Grupo C1

AGRICULTURA
Guarderia Rural
Sueldos del Grupo C1.

Sueldos del Grupo C1
Sueldos del Grupo C1.

AGRICULTURA
Administracién General de Agricultura
Sueldos del Grupo C2.

Sueldos del Grupo C2

AGRICULTURA
Guarderia Rural
Sueldos del Grupo C2.

Sueldos del Grupo C2

AGRICULTURA
Caminos vecinales
Sueldos del Grupo C2.

Sueldos del Grupo C2
Sueldos del Grupo C2.

Total Econémica 12000

Total Econ6mica 12001

Total Econémica 12003

Total Econ6mica 12004

14.972,44
14.972,44

13.166,00
13.166,00

10.083,64

10.083,64
20.167,28

8.547,06

179.488,26

25.641,18
213.676,50




Consell Local Agrari

PRESUPUESTO DE GASTOS Por Econdmica

(ANTEPROYECTO)

Fecha Obtencién 11/01/2017 10:28:47
Pag. 2
PRESUPUESTO DE GASTOS 2017

Orgénica

Programa

Econdmica

Descripcion

Créditos Iniciales

625

625

625

625

625

625

625

625

4100

4102

4540

4100

4102

4540

4100

4102

12006

12006

12006

12100

12100

12100

12101

12101

AGRICULTURA
Administracion General de Agricultura
Trienios.

Trienios
AGRICULTURA
Guarderia Rural
Trienios.

Trienios
AGRICULTURA
Caminos vecinales
Trienios.

Trienios
Trienios.

AGRICULTURA
Administracion General de Agricultura
Complemento de destino.
Complemento de destino
AGRICULTURA
Guarderia Rural
Complemento de destino.
Complemento de destino
AGRICULTURA

Caminos vecinales
Complemento de destino.
Complemento de destino

Complemento de destino.

AGRICULTURA

Administracion General de Agricultura
Complemento especifico.
Complemento especifico

AGRICULTURA
Guarderia Rural
Complemento especifico.

Complemento especifico

Total Econémica 12006

Total Econémica 12100

10.868,50

34.858,62

4.858,90
50.586,02

29.570,38

125.965,14

16.914,66
172.450,18

63.823,34

261.644,60




Consell Local Agrari

PRESUPUESTO DE GASTOS Por Econémica

(ANTEPROYECTO)

Fecha Obtencién 11/01/2017 10:28:47
Pag. 3
PRESUPUESTO DE GASTOS 2017

Orgénica

Programa

Econdmica

Descripcion

Créditos Iniciales

625

625

625

625

625

625

625

4540

4102

4100

4100

4102

4540

2210

12101

15000

15100

16000

16000

16000

16202

AGRICULTURA
Caminos vecinales
Complemento especifico.

Complemento especifico
Complemento especifico.

AGRICULTURA
Guarderia Rural
Productividad.

Productividad.
Productividad.

AGRICULTURA
Administracion General de Agricultura
Gratificaciones.

Gratificaciones
Gratificaciones.

AGRICULTURA

Administracién General de Agricultura
Seguridad Social.

Seguridad Social

AGRICULTURA

Guarderia Rural

Seguridad Social.

Seguridad Social

AGRICULTURA
Caminos vecinales
Seguridad Social.

Seguridad Social
Seguridad Social.

AGRICULTURA
Prestaciones econdmicas a favor de empleados
Transporte de personal.

Transporte de personal

Transporte de personal.

Total Econ6mica 12101

Total Econémica 15000

Total Econémica 15100

Total Econémica 16000

Total Econémica 16202

23.915,22
349.383,16

23.672,00
23.672,00

12.453,20
12.453,20

42.806,62

178.089,88

19.964,23
240.860,73

100,00
100,00




Consell Local Agrari

PRESUPUESTO DE GASTOS Por Econdmica

(ANTEPROYECTO)

Fecha Obtencién 11/01/2017 10:28:47
Pag. 4
PRESUPUESTO DE GASTOS 2017

Orgénica | Programa | Econdmica | Descripcion Créditos Iniciales
625 2210 16204 AGRICULTURA

Prestaciones econémicas a favor de empleados

Accion social.

Accion social 5.050,00

Accioén social. Total Econ6dmica 16204 5.050,00
625 2210 16209 AGRICULTURA

Prestaciones econémicas a favor de empleados

Otros gastos sociales.

Otros gastos sociales 6.166,08

Otros gastos sociales. Total Econdmica 16209 6.166,08
625 4100 20300 AGRICULTURA

Administracion General de Agricultura

Arrendamientos de maquinaria, instalaciones y util

Arrendamientos de maquinaria, instalaciones y util 4.000,00

Arrendamientos de maquinaria, instalaciones y util Total Econdmica 20300 4.000,00
625 4102 20400 AGRICULTURA

Guarderia Rural

Arrendamientos de material de transporte.

Arrendamientos de material de transporte 33.500,00
625 4540 20400 AGRICULTURA

Caminos vecinales

Arrendamientos de material de transporte.

Arrendamientos de material de transporte 3.600,00

Arrendamientos de material de transporte. Total Econémica 20400 37.100,00
625 4125 21000 AGRICULTURA

Actuaciones en espacios forestales

Infraestructuras y bienes naturales.

Infraestructuras y bienes naturales. 11.000,00
625 4191 21000 AGRICULTURA

Otras actuaciones en agricultura (HUERTOS URBANOS)

Infraestructuras y bienes naturales.

Infraestructuras y bienes naturales. 500,00




Consell Local Agrari

PRESUPUESTO DE GASTOS Por Econémica

(ANTEPROYECTO)

Fecha Obtencién 11/01/2017 10:28:47
Pag. 5
PRESUPUESTO DE GASTOS 2017

Orgénica

Programa

Econdmica

Descripcion

Créditos Iniciales

625

625

625

625

625

625

625

4540

4100

4540

4100

4102

4540

4100

21000

21200

21200

21300

21400

21400

22000

AGRICULTURA
Caminos vecinales
Infraestructuras y bienes naturales.

R.M.C. Infraestructuras y bienes naturales
Infraestructuras y bienes naturales.

AGRICULTURA

Administracion General de Agricultura
Edificios y otras construcciones.
R.M.C. Edificios y ot. construcciones

AGRICULTURA
Caminos vecinales
Edificios y otras construcciones.

R.M.C. Edificios y ot. construcciones
Edificios y otras construcciones.

AGRICULTURA
Administracion General de Agricultura
Magquinaria, instalaciones técnicas y utillaje.

Magquinaria, instalaciones técnicas y utillaje.

Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje.

AGRICULTURA
Guarderia Rural
RMC Elementos de transporte.

R.M.C. Elementos de transporte

AGRICULTURA
Caminos vecinales
RMC Elementos de transporte.

R.M.C. Elementos de transporte
RMC Elementos de transporte.

AGRICULTURA
Administracion General de Agricultura
Ordinario no inventariable.

Mat. oficina ord. no inventariable

Ordinario no inventariable.

Total Econ6mica 21000

Total Econ6mica 21200

Total Econ6mica 21300

Total Econ6mica 21400

Total Econémica 22000

73.254,41
84.754,41

4.100,00

1.850,00
5.950,00

2.000,00
2.000,00

1.350,00

21.683,00
23.033,00

3.000,00
3.000,00




Consell Local Agrari

PRESUPUESTO DE GASTOS Por Econdmica

(ANTEPROYECTO)

Fecha Obtencién 11/01/2017 10:28:47
Pag. 6
PRESUPUESTO DE GASTOS 2017

Orgénica

Programa

Econdmica

Descripcion

Créditos Iniciales

625

625

625

625

625

625

625

4100

4540

4100

4191

4102

4540

4102

22100

22100

22101

22101

22103

22103

22104

AGRICULTURA

Administracion General de Agricultura
Energia eléctrica.

Energia eléctrica

AGRICULTURA

Caminos vecinales

Energia eléctrica.

Energia eléctrica
Energia eléctrica.

AGRICULTURA

Administracion General de Agricultura

Agua.

Agua.

AGRICULTURA

Otras actuaciones en agricultura (HUERTOS URBANOS)
Agua.

Agua.

Agua.

AGRICULTURA

Guarderia Rural
Combustibles y carburantes.
Combustibles y carburantes
AGRICULTURA

Caminos vecinales
Combustibles y carburantes.

Combustibles y carburantes
Combustibles y carburantes.

AGRICULTURA
Guarderia Rural
Vestuario.

Vestuario

Total Econémica 22100

Total Econémica 22101

Total Econ6mica 22103

9.850,00

300,00
10.150,00

1.200,00

5.000,00
6.200,00

14.850,00

14.150,00
29.000,00

11.350,00




Consell Local Agrari

PRESUPUESTO DE GASTOS Por Econémica

(ANTEPROYECTO)

Fecha Obtencién 11/01/2017 10:28:47
Pag. 7
PRESUPUESTO DE GASTOS 2017

Orgénica

Programa

Econdmica

Descripcion

Créditos Iniciales

625

625

625

625

625

625

625

4540

4102

4540

4191

4540

4100

4100

22104

22111

22111

22199

22199

22200

22400

AGRICULTURA
Caminos vecinales
Vestuario.

Vestuario
Vestuario.

AGRICULTURA
Guarderia Rural

Suministros de repuestos de maquinaria, utillaje y
Suministros de repuestos de maquinaria, utillaje y

AGRICULTURA
Caminos vecinales

Suministros de repuestos de maquinaria, utillaje y
Suministros de repuestos de maquinaria, utillaje y

Suministros de repuestos de maquinaria, utillaje y

AGRICULTURA

Otras actuaciones en agricultura (HUERTOS URBANOS)

Otros suministros.
Otros suministros.

AGRICULTURA
Caminos vecinales
Otros suministros.

Otros suministros
Otros suministros.

AGRICULTURA
Administracion General de Agricultura
Servicios de Telecomunicaciones.

Servicios de Telecomunicaciones
Servicios de Telecomunicaciones.

AGRICULTURA
Administracion General de Agricultura
Primas de seguros.

Primas de seguros

Total Econ6mica 22104

Total Econ6mica 22111

Total Econ6mica 22199

Total Econ6mica 22200

1.700,00
13.050,00

275,00

1.650,00
1.925,00

380,00

1.700,00
2.080,00

2.825,00
2.825,00

3.600,00




Consell Local Agrari

PRESUPUESTO DE GASTOS Por Econémica

(ANTEPROYECTO)

Fecha Obtencién 11/01/2017 10:28:47
Pag. 8
PRESUPUESTO DE GASTOS 2017

Orgénica

Programa

Econdmica

Descripcion

Créditos Iniciales

625

625

625

625

625

625

4540

4540

4100

4100

4100

4100

22400

22500

22600

22603

22606

22607

AGRICULTURA
Caminos vecinales
Primas de seguros.

Primas de seguros
Primas de seguros.

AGRICULTURA
Caminos vecinales
Tributos estatales.

Tributos estatales.
Tributos estatales.

AGRICULTURA
Administracion General de Agricultura
Gastos Diversos.

Gastos diversos
Gastos Diversos.

AGRICULTURA
Administracién General de Agricultura
Publicacién en Diarios Oficiales.

Publicacién en Diarios Oficiales.
Publicacién en Diarios Oficiales.

AGRICULTURA
Administracion General de Agricultura
Reuniones, conferencias y cursos.

Reuniones, conferencias y cursos
Reuniones, conferencias y cursos.

AGRICULTURA
Administracion General de Agricultura
Oposiciones y pruebas selectivas.

Oposiciones y pruebas selectivas

Oposiciones y pruebas selectivas.

Total Econ6mica 22400

Total Econ6mica 22500

Total Econémica 22600

Total Econémica 22603

Total Econ6mica 22606

Total Econémica 22607

4.100,00
7.700,00

250,00
250,00

2.300,00
2.300,00

1.200,00
1.200,00

1.600,00
1.600,00

900,00
900,00




Consell Local Agrari

PRESUPUESTO DE GASTOS Por Econémica

(ANTEPROYECTO)

Fecha Obtencién 11/01/2017 10:28:47
Pag. 9
PRESUPUESTO DE GASTOS 2017

Orgénica

Programa

Econdmica

Descripcion

Créditos Iniciales

625

625

625

625

625

625

4100

2210

4100

4100

4100

4100

22700

22706

22799

23100

35900

48501

AGRICULTURA

Administracion General de Agricultura
Limpieza y aseo.

Limpieza y aseo

Limpiezay aseo.

AGRICULTURA
Prestaciones econémicas a favor de empleados
Estudios y trabajos técnicos.

Estudios y trabajos técnicos.
Estudios y trabajos técnicos.

AGRICULTURA
Administracion General de Agricultura
Otros trabajos realizados por otras empresas y pro

Otros trabajos realizados por ot. empresas y profe
Otros trabajos realizados por otras empresas y pro

AGRICULTURA

Administracién General de Agricultura

De los miembros de los 6rganos de gobierno.
Locomocién

De los miembros de los 6rganos de gobierno.

AGRICULTURA
Administracion General de Agricultura
Otros gastos financieros.

Otros gastos financieros.
Otros gastos financieros.

AGRICULTURA
Administracion General de Agricultura
Subvenciones en concurrencia

Subv. Asoc. Agrario en concurrencia

Subvenciones en concurrencia

Total Econ6mica 22700

Total Econ6mica 22706

Total Econémica 22799

Total Econémica 23100

Total Econ6mica 35900

Total Econémica 48501

16.260,00
16.260,00

3.200,00
3.200,00

2.100,00
2.100,00

300,00
300,00

100,00
100,00

1.226,00
1.226,00




Consell Local Agrari

PRESUPUESTO DE GASTOS Por Econémica

(ANTEPROYECTO)

Fecha Obtencién 11/01/2017 10:28:47
Pag. 10
PRESUPUESTO DE GASTOS 2017

Orgénica | Programa | Econdmica | Descripcion Créditos Iniciales
625 4540 63101 AGRICULTURA
Caminos vecinales
Inversiones Reposicidon caminos vecinales
Inversiones reposicién caminos vecinales 214.711,00
Inversiones Reposicién caminos vecinales Total Econémica 63101 214.711,00
625 4540 63108 AGRICULTURA
Caminos vecinales
obras caminos vecinales-subvencion spee
Obras caminos vecinales-subv. SPEE 24.289,00
obras caminos vecinales-subvencion spee Total Econdmica 63108 24.289,00
625 2210 83100 AGRICULTURA
Prestaciones econdmicas a favor de empleados
Préstamos a largo plazo. Desarrollo por sectores.
Préstamos a largo plazo. Desarrollo por sectores. 6.010,00
Préstamos a largo plazo. Desarrollo por sectores. Total Econ6mica 83100 6.010,00
Total general 1.629.917,00




