Pág.

PRESUPUESTO DE GASTOS Por Económica

(ANTEPROYECTO)

PRESUPUESTO DE GASTOS

Orgánica	Programa	Económica	Descripción		Créditos Iniciales
625	4100	12000	AGRICULTURA Administración General de Agricultura Sueldos del Grupo A1. Sueldos del Grupo A1.		14.972,44
			Sueldos del Grupo A1.	Total Económica 12000	14.972,44
625	4100	12001	AGRICULTURA Administración General de Agricultura Sueldos del Grupo A2. Sueldos del Grupo A2		13.166,00
			Sueldos del Grupo A2.	Total Económica 12001	13.166,00
625	4100	12003	AGRICULTURA Administración General de Agricultura Sueldos del Grupo C1.		
625	4102	12003	Sueldos del Grupo C1 AGRICULTURA Guarderia Rural Sueldos del Grupo C1. Sueldos del Grupo C1		10.083,64 10.083,64
			Sueldos del Grupo C1.	Total Económica 12003	20.167,28
625	4100	12004	AGRICULTURA Administración General de Agricultura Sueldos del Grupo C2.		
625	4102	12004	Sueldos del Grupo C2 AGRICULTURA Guarderia Rural Sueldos del Grupo C2.		8.547,06
625	4540	12004	Sueldos del Grupo C2 AGRICULTURA Caminos vecinales Sueldos del Grupo C2.		179.488,26
			Sueldos del Grupo C2		25.641,18
			Sueldos del Grupo C2.	Total Económica 12004	213.676,50

Pág.

2

PRESUPUESTO DE GASTOS Por Económica

(ANTEPROYECTO)

PRESUPUESTO DE GASTOS

Orgánica	Programa	Económica	Descripción	Créditos Iniciales
625	4100	12006	AGRICULTURA Administración General de Agricultura Trienios. Trienios	10.868,50
625	4102	12006	AGRICULTURA Guarderia Rural Trienios. Trienios	
625	4540	12006	AGRICULTURA Caminos vecinales Trienios. Trienios	34.858,62 4.858,90
			Trienios. Total Económica 12006	50.586,02
625	4100	12100	AGRICULTURA Administración General de Agricultura Complemento de destino.	
625	4102	12100	Complemento de destino AGRICULTURA Guarderia Rural Complemento de destino.	29.570,38
625	4540	12100	Complemento de destino AGRICULTURA Caminos vecinales Complemento de destino.	125.965,14
			Complemento de destino	16.914,66
			Complemento de destino. Total Económica 12100	172.450,18
625	4100	12101	AGRICULTURA Administración General de Agricultura Complemento específico.	
625	4102	12101	Complemento especifico AGRICULTURA Guarderia Rural Complemento específico.	63.823,34
			Complemento específico	261.644,60

Pág.

PRESUPUESTO DE GASTOS Por Económica

(ANTEPROYECTO)

PRESUPUESTO DE GASTOS

Orgánica	Programa	Económica	Descripción		Créditos Iniciales
625	4540	12101	AGRICULTURA Caminos vecinales Complemento específico. Complemento específico		23.915,22
			Complemento específico.	Total Económica 12101	349.383,16
625	4102	15000	AGRICULTURA Guarderia Rural Productividad. Productividad.		23.672,0
			Productividad.	Total Económica 15000	23.672,00
625	4100	15100	AGRICULTURA Administración General de Agricultura Gratificaciones. Gratificaciones		12.453,20
			Gratificaciones.	Total Económica 15100	12.453,20
625	4100	16000	AGRICULTURA Administración General de Agricultura Seguridad Social.		
625	4102	16000	Seguridad Social AGRICULTURA Guarderia Rural Seguridad Social. Seguridad Social		42.806,6
625	4540	16000	Seguridad Social AGRICULTURA Caminos vecinales Seguridad Social. Seguridad Social		178.089,8i 19.964,2:
			Seguridad Social.	Total Económica 16000	240.860,73
625	2210	16202	AGRICULTURA Prestaciones económicas a favor de empleados Transporte de personal.		
			Transporte de personal		100,00
			Transporte de personal.	Total Económica 16202	100,00

Pág.

PRESUPUESTO DE GASTOS Por Económica

(ANTEPROYECTO)

PRESUPUESTO DE GASTOS

Orgánica	Programa	Económica	Descripción		Créditos Iniciales
625	2210	16204	AGRICULTURA Prestaciones económicas a favor de empleados Acción social. Acción social		5.050,00
			Acción social.	Total Económica 16204	5.050,00
625	2210	16209	AGRICULTURA Prestaciones económicas a favor de empleados Otros gastos sociales. Otros gastos sociales		6.166,08
			Otros gastos sociales.	Total Económica 16209	6.166,08
625	4100	20300	AGRICULTURA Administración General de Agricultura Arrendamientos de maquinaria, instalaciones y util Arrendamientos de maquinaria, instalaciones y util		4.000,00
			Arrendamientos de maquinaria, instalaciones y util	Total Económica 20300	4.000,00
625	4102	20400	AGRICULTURA Guarderia Rural Arrendamientos de material de transporte. Arrendamientos de material de transporte		33.500,00
625	4540	20400	AGRICULTURA Caminos vecinales Arrendamientos de material de transporte. Arrendamientos de material de transporte		3.600,00
			Arrendamientos de material de transporte.	Total Económica 20400	37.100,00
625	4125	21000	AGRICULTURA Actuaciones en espacios forestales Infraestructuras y bienes naturales. Infraestructuras y bienes naturales.		11.000,00
625	4191	21000	AGRICULTURA Otras actuaciones en agricultura (HUERTOS URBANOS) Infraestructuras y bienes naturales. Infraestructuras y bienes naturales.		500,00

Fecha Obtención **Consell Local Agrari** 11/01/2017 10:28:47 5

Pág.

PRESUPUESTO DE GASTOS Por Económica

(ANTEPROYECTO)

PRESUPUESTO DE GASTOS

Orgánica	Programa	Económica	Descripción	Créditos Iniciales
625	4540	21000	AGRICULTURA Caminos vecinales Infraestructuras y bienes naturales. R.M.C. Infraestructuras y bienes naturales	73.254,41
			Infraestructuras y bienes naturales. Total Económica 21000	84.754,41
625	4100	21200	AGRICULTURA Administración General de Agricultura Edificios y otras construcciones.	
625	4540	21200	R.M.C. Edificios y ot. construcciones AGRICULTURA Caminos vecinales Edificios y otras construcciones.	4.100,00
			R.M.C. Edificios y ot. construcciones	1.850,00
			Edificios y otras construcciones. Total Económica 21200	5.950,00
625	4100	21300	AGRICULTURA Administración General de Agricultura Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje. Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje.	2.000,00
			Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje. Total Económica 21300	2.000,00
625	4102	21400	AGRICULTURA Guarderia Rural RMC Elementos de transporte.	
625	4540	21400	R.M.C. Elementos de transporte AGRICULTURA Caminos vecinales RMC Elementos de transporte.	1.350,00
			R.M.C. Elementos de transporte	21.683,00
			RMC Elementos de transporte. Total Económica 21400	23.033,00
625	4100	22000	AGRICULTURA Administración General de Agricultura Ordinario no inventariable.	
			Mat. oficina ord. no inventariable	3.000,00
			Ordinario no inventariable. Total Económica 22000	3.000,00

Pág.

6

PRESUPUESTO DE GASTOS Por Económica

(ANTEPROYECTO)

PRESUPUESTO DE GASTOS

Orgánica	Programa	Económica	Descripción		Créditos Iniciales
625	4100	22100	AGRICULTURA Administración General de Agricultura Energía eléctrica. Energía eléctrica		9.850,00
625	4540	22100	AGRICULTURA Caminos vecinales Energía eléctrica.		
			Energía eléctrica		300,00
			Energía eléctrica.	Total Económica 22100	10.150,00
625	4100	22101	AGRICULTURA Administración General de Agricultura Agua.		
625	4191	22101	Agua. AGRICULTURA Otras actuaciones en agricultura (HUERTOS URBANOS) Agua.		1.200,00
			Agua.		5.000,00
			Agua.	Total Económica 22101	6.200,00
625	4102	22103	AGRICULTURA Guarderia Rural Combustibles y carburantes. Combustibles y carburantes		14.850,00
625	4540	22103	AGRICULTURA Caminos vecinales Combustibles y carburantes.		
			Combustibles y carburantes		14.150,00
			Combustibles y carburantes.	Total Económica 22103	29.000,00
625	4102	22104	AGRICULTURA Guarderia Rural Vestuario.		
			Vestuario		11.350,00

Pág.

PRESUPUESTO DE GASTOS Por Económica

(ANTEPROYECTO)

PRESUPUESTO DE GASTOS

Orgánica	Programa	Económica	Descripción		Créditos Iniciales
625	4540	22104	AGRICULTURA Caminos vecinales Vestuario. Vestuario		1.700,00
			Vestuario.	Total Económica 22104	13.050,00
625	4102	22111	AGRICULTURA Guarderia Rural Suministros de repuestos de maquinaria, utillaje y Suministros de repuestos de maquinaria, utillaje y		275,00
625	4540	22111	AGRICULTURA Caminos vecinales Suministros de repuestos de maquinaria, utiliaje y Suministros de repuestos de maquinaria, utiliaje y Suministros de repuestos de maquinaria, utiliaje y		1.650,00
			Suministros de repuestos de maquinaria, utillaje y	Total Económica 22111	1.925,00
625	4191	22199	AGRICULTURA Otras actuaciones en agricultura (HUERTOS URBANOS) Otros suministros.		
625	4540	22199	Otros suministros. AGRICULTURA Caminos vecinales Otros suministros. Otros suministros		380,00 1.700,00
			Otros suministros.	Total Económica 22199	2.080,00
625	4100	22200	AGRICULTURA Administración General de Agricultura Servicios de Telecomunicaciones. Servicios de Telecomunicaciones	Total Economica 22133	2.825,00
			Servicios de Telecomunicaciones.	Total Económica 22200	2.825,00
625	4100	22400	AGRICULTURA Administración General de Agricultura Primas de seguros.		
			Primas de seguros		3.600,00

Pág.

(ANTEPROYECTO)

PRESUPUESTO DE GASTOS Por Económica

PRESUPUESTO DE GASTOS

Orgánica	Programa	Económica	Descripción		Créditos Iniciales
625	4540	22400	AGRICULTURA Caminos vecinales Primas de seguros. Primas de seguros		4.100,00
			Primas de seguros.	Total Económica 22400	7.700,00
625	4540	22500	AGRICULTURA Caminos vecinales Tributos estatales. Tributos estatales.		250,00
			Tributos estatales.	Total Económica 22500	250,00
625	4100	22600	AGRICULTURA Administración General de Agricultura Gastos Diversos. Gastos diversos		2.300,00
			Gastos Diversos.	Total Económica 22600	2.300,00
625	625 4100	22603	AGRICULTURA Administración General de Agricultura Publicación en Diarios Oficiales. Publicación en Diarios Oficiales.		1.200,00
			Publicación en Diarios Oficiales.	Total Económica 22603	1.200,00
625	4100	22606	AGRICULTURA Administración General de Agricultura Reuniones, conferencias y cursos.		4
			Reuniones, conferencias y cursos		1.600,00
625	4100	22607	Reuniones, conferencias y cursos. AGRICULTURA Administración General de Agricultura Oposiciones y pruebas selectivas. Oposiciones y pruebas selectivas	Total Económica 22606	1.600,00 900,00
				Total Foonémics 22007	
			Oposiciones y pruebas selectivas.	Total Económica 22607	900,0

Pág.

2017

PRESUPUESTO DE GASTOS Por Económica

(ANTEPROYECTO)

PRESUPUESTO DE GASTOS

Orgánica	Programa	Económica	Descripción		Créditos Iniciales
625	4100	22700	AGRICULTURA Administración General de Agricultura Limpieza y aseo. Limpieza y aseo		16.260,00
			Limpieza y aseo.	Total Económica 22700	16.260,00
625	2210	22706	AGRICULTURA Prestaciones económicas a favor de empleados Estudios y trabajos técnicos. Estudios y trabajos técnicos.		3.200,00
			Estudios y trabajos técnicos.	Total Económica 22706	3.200,00
625	4100	22799	AGRICULTURA Administración General de Agricultura Otros trabajos realizados por otras empresas y pro Otros trabajos realizados por ot. empresas y profe		2.100,00
			Otros trabajos realizados por otras empresas y pro	Total Económica 22799	2.100,00
625	4100	23100	AGRICULTURA Administración General de Agricultura De los miembros de los órganos de gobierno. Locomoción		300,00
			De los miembros de los órganos de gobierno.	Total Económica 23100	300,00
625	4100	35900	AGRICULTURA Administración General de Agricultura Otros gastos financieros. Otros gastos financieros.		100,00
			Otros gastos financieros.	Total Económica 35900	100,00
625	4100	48501	AGRICULTURA Administración General de Agricultura Subvenciones en concurrencia		
			Subv. Asoc. Agrario en concurrencia		1.226,00
			Subvenciones en concurrencia	Total Económica 48501	1.226,00

Pág.

PRESUPUESTO DE GASTOS Por Económica (ANTEPROYECTO) PRESUPUESTO DE GASTOS

Orgánica	Programa	Económica	Descripción		Créditos Iniciales
625	4540	63101	AGRICULTURA Caminos vecinales Inversiones Reposición caminos vecinales Inversiones reposición caminos vecinales		214.711,00
			Inversiones Reposición caminos vecinales	Total Económica 63101	214.711,00
625	4540	63108	AGRICULTURA Caminos vecinales obras caminos vecinales-subvencion spee Obras caminos vecinales-subv. SPEE		24.289,00
			obras caminos vecinales-subvencion spee	Total Económica 63108	24.289,00
625	2210	83100	AGRICULTURA Prestaciones económicas a favor de empleados Préstamos a largo plazo. Desarrollo por sectores.		0.040.00
			Préstamos a largo plazo. Desarrollo por sectores.		6.010,00
			Préstamos a largo plazo. Desarrollo por sectores.	Total Económica 83100	6.010,00
				Total general	1.629.917,00